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--------informator--------------------------------------------------------------------------  

      
            DZIEŃ ZAKOCHANYCH 

 
13 lutego zorganizowano w naszej szkole wiele 

ciekawych imprez dla zakochanych. Pięknie 

udekorowane sale i korytarze szkoły miło nastrajały 

wszystkich. Sporo muzyki z radiowęzła, konkursy, 

poczta walentynkowa, randka w ciemno – impreza 

zorganizowana przez samorząd uczniowski, dużo 

uśmiechu i miłych słów  to efekt pracy organizatorów 

święta. Organizatorami Walentynek byli uczniowie wraz 

z opiekunami – prof. Żanetą Dominiak, prof. Karoliną 

Kmieć- Piątkowską, prof. Ewą Waszkowiak.  

Zdobywczynie głównych nagród w konkursie 

„Najpiękniejsze kartki walentynkowe” to: 

 

         
 

         
 

      I miejsce - Magdalena Gawron z klasy II M 

      II miejsce- Andżelika Leśna z klasy I L 

      III miejsce – Paulina Reślińska z klasy II M 

                          Wyróżnienia: 

            Adrianna Kaczmarek z klasy  I L 

            Zuzanna Powietrzyńska z klasy III L 

            Marzena Walkowiak z klasy III L 

 

           SPOTKANIE Z LEKARZEM 
Pod koniec stycznia  rozpoczęto w naszej szkole cykl 

spotkań młodzieży z lekarzem ginekologiem w ramach 

realizacji programu przedmiotu  „ Przygotowanie do 

życia w rodzinie”. Głównym  tematem spotkań była 

antykoncepcja, metody zapobiegania ciąży, 

profilaktyka. Dr Krzysztof Komuniecki na przykładach z 

życia bardzo ciekawie omówił nurtujące młodzież 

problemy. 

 

   

                   
--------------------------------------------------------------------------------informator-------- 

                    SPORT              
               (  Od   listopada 2008 do stycznia 2009)  
Dnia 19 listopada 2008 roku nasze szczypiornistki pod 

opieką prof. Anny Ledzianowskiej udały się na rozgrywki 

rejonowe do Obornik. Dziewczęta pokonując Nowy 

Tomyśl i Szamotuły, ulegając tylko mistrzynią 

województwa awansowały do półfinałów Wielkopolski 

2008 r. w piłce ręcznej dziewcząt. Półfinały odbyły się 4 

grudnia 2008 r. w Kępnie, gdzie dziewczęta nasze 

niestety uległy zespołowi z Kępna( trzeba zaznaczyć, że 

dziewczyny z Kępna grają w II lidze w piłkę ręczną)oraz 

zespołowi z Leszna. Rywalizacja była bardzo zacięta 

dziewczęta przegrały zaledwie 4 bramkami, zwycięstwo 

nad Koninem dało nam III miejsce w półfinale 

Wielkopolski. Trzecia lokata nie dała nam awansu do 

ścisłego finału. Skład drużyny: Aleksandra Bosacka, 

Joanna Niemyt, Daria Andraszek, Anna Grzybowicz, 

Anna Marciniak, Anna Hohm, Benia Sternal, Kamila 

Królik, Weronika Łakoma, Paulina Pisarek, Magdalena 

Halasz, Magdalena Gielnik, Sylwia Poloch, Daria 

Nowaczyk, Klaudia Wiśniewska. Opiekun grupy prof. 

Anna Ledzianowska. 

                           ♥   
2 grudnia 2008 r. w naszej szkole z okazji zbliżających 

się Mikołajek został otwarty przez dyrektora szkoły Annę 

Matysiak Międzyszkolny Halowy Turniej piłki nożnej 

dziewcząt, który został zorganizowany przez prof. Annę 

Ledzianowską i prof. Magdalenę Lange. Podczas II 

edycji turnieju rywalizacja przebiegała wśród uczennic z 

ZSZ im. Lelewela z Poznania, LO im. J. Słowackiego z 

Grodziska Wlkp., Gimnazjum im. Powstańców 

Wielkopolskich z Grodziska Wlkp. i nami tzn. 

gospodarzami turnieju. Niepokonane w tegorocznym 

turnieju okazały się zeszłoroczne zwyciężczynie, czyli 

my. II miejsce przypadło zespołowi Poznania , III miejsce 

wywalczyły gimnazjalistki z Grodziska Wlkp. Wyróżnienie 

indywidualne dla najlepszej bramkarki otrzymała   

uczennica Marta Styperek z Poznania i najlepsza 

zawodniczka turnieju nasza Kamila Królik. 

Skład drużyny ZSP: Aleksandr Bosacka, Natalia 

Zwierzchowska, Kamila Królik, Benia Sternal, Paulina 

Pisarek, Monika Sikorska, Joanna Niemyt, Marysia 

Sicińska, Anna Hohm. Opiekun grupy prof. Anna 

Ledzianowska. 

 

                        ♥  
 
W dniu 8 stycznia odbyły się Mistrzostwa Powiatu 

 w Piłce Koszykowej – dziewcząt. Uczennice naszej 

szkoły rozegrały 2 mecze z ZSP z Kotowa i LO z 

Grodziska Wlkp. W wyniku rywalizacji I miejsce zajęła 

nasza drużyna. Drugie miejsce zajęła drużyna  LO a 

trzecie z Kotowa. 

Skład naszej drużyny: Anna Hohm, Daria Florkowska, 

Paulina Pisarek, Kamila Królik, Bernadeta Sternal, Sara 

Andraszak, Marta Taborska, Magda Gielnik, Aleksandra 

Jastrząb. Opiekunem grupy był prof. Jarosław Szulc. 
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